

सं- रा.भा /2512/हिंदी सप्ताह

दिनांक - 19/01/2021

सेवा में /To

मुख्य कार्यालय के सभी वरिष्ठ लेखा अधिकारी / लेखा अधिकारी

All SAO/AO MO CDA Chennai

प्रभारी अधिकारी / Officer In charge

All Sub Offices under CDA Chennai Organisation

NOTE: Pl. Check Email for link and ensure that all join by 11.00 ampl.

AS

विषय - 'रक्षा पेंशन ई शब्दावली' का वर्चुअल विमोचन

Sub - Virtual release of 'Raksha Pension e-Shabdavali'

मुख्य कार्यालय रक्षा लेखा नियंत्रक चेन्नई द्वारा रक्षा पेंशन संवितरण कार्यालयों तथा हमारे अमूल्य पेंशनभोगियों के लिए 'रक्षा पेंशन ई शब्दावली(अंग्रेजी - हिन्दी)' तैयार की गई है। इस शब्दावली का वर्चुअल विमोचन दिनांक 21/01/2021 को आदरणीय रक्षा लेखा नियंत्रक महोदया द्वारा किया जाएगा।

A 'Raksha Pension e-Shabdavali (English-Hindi)' has been prepared by MO CDA Chennai for our DPDOs and our valuable Pensioners. A virtual release of this glossary is scheduled on 21/01/2021 by Honourable CDA Madam.

'रक्षा पेंशन ई शब्दावली (अंग्रेजी - हिन्दी)' के इस वर्चुअल विमोचन में मुख्य कार्यालय के सभी वरिष्ठ लेखा अधिकारियों, लेखा अधिकारियों तथा उप कार्यालयों के प्रभारी अधिकारियों को सादर आमंत्रित किया जाता है। यह विमोचन Google Meet द्वारा किया जाएगा जिसका विवरण निम्नानुसार है -

All the SAO, AO and Officer In charge of all the Sub Offices under CDA Chennai Organisation are invited to join this virtual release programme. This book release is through Google Meet and details are as follows -

Meeting Date & Time	21/01/2021 (Thursday) 1130hrs
Online Platform	Google Meet
Meeting Link	https://meet.google.com/jyz-coud-feg
Important Instructions	1. Can be joined through mobile or PC through Google Meet. 2. Link will be sent through e-mail 3. Kindly join the meeting by 1115 hrs positively.

(ज्योति सुरेश)

सहायक निदेशक (रा.भा)

Copy to
AO / EDP- with request to kindly host
on website please.

~~सहायक निदेशक~~
~~(रा.भा)~~